
■
Objednávka

č. OBJ/54/04/024274/2024

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha
se sídlem:

ICO:
CZ00064581

27-5157998/6000
kontaktní osoba:

DODAVATEL:

V planinách 163/3, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10

(dále též „smluvní strany")

se
a

Stránka 1 z 8

V souladu s občanským zákoníkem 
smluvní vztah mezi objednatelem

HA
GUE
GA

akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost

pracoviště:
zastoupené:

DIC:
bankovní účet:

44264992
353541021/0100

GEOLINE, spol. s r.o. 
sídlem:
zastoupený: I
IČO: 
bankovní spojení:

Mariánské nám. 2,110 01 Praha 1

Jungmannova 35/29,110 00 Praha 1
RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany 
prostředí Magistrátu hlavního města Prahy 
00064581

MHMPP09EWSIQ

Předmět plnění: Geodetické zaměření vybraných zvláště chráněných území a památných 
stromů v hlavním městě Praze

G
°I

Ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, u Vás objednáváme geodetické zaměření vybraných zvláště 
chráněných území a památných stromů v hlavním městě Praze.

D.
D)
D]



1. Předmět plnění:

Stránka 2 z 8

realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat výše uvedenému 
zástupci objednatele a objednateli vzniká povinnost zaplatit dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Dodavatel provede pro objednatele tyto geodetické práce:

1.1 Vytyčení přírodní památky Letenský profil

V rámci uvedené činnosti dodavatel provede:

a. geodetické oddělení nové parcely z původní parcely č. 703 v k.ú. Hradčany, na 
které se nachází odhalený skalní výchoz. Dodavatel dodá objednateli kompletní 
podklady pro geodetické rozdělení původní parcely č. 703 v k.ú. Hradčany, která 
je v majetku hlavního města Prahy, ale je nezbytné ji rozdělit tak, aby část s 
geologickým profilem mohla být ve správě odboru ochrany prostředí Magistrátu 
hlavního města Prahy z důvodu managementu přírodní památky. Dodavatel 
zajistí přípravu geometrického plánu, který se stane podkladem pro katastrální 
úřad pro podlomení a oddělení. Bližší vymezení je obsaženo v Příloze č. 1 této 
objednávky;

b. zhotovení záznamu podrobného měření změn hranice přírodní památky v rámci 
parcely č. 21044 v k.ú. Holešovice. Záznam podrobného měření změn bude 
obsahovat geometrické a polohové určení hranic území přírodní památky. 
Zaměření lomových bodů linie bude v délce cca 700 metrů, hranice povede podél 
asfaltových chodníčků, respektive podél schodiště od kyvadla na nábřeží. Průběh 
linie vede od rohu parcely č. 697 v k.ú. Hradčany, okolo Hanavského pavilonu, a 
dále podél chodníčku až ke schodům, podél nich dolů k řece (vymezení ke 
kamennému zábradlí schodů) a dále po severní straně chodníčku až na roh 
parcely č. 210442 v k.ú. Holešovice - viz zelená linie v Příloze č. 1;

c. digitalizaci hranic s určením souřadnic lomových bodů u pozemků dotčených 
navrženou přírodní památkou. Výsledným výstupem bude seznam lomových 
bodů, které charakterizují průběh hranice přírodní památky a které budou 
seřazeny tak, jak probíhají za sebou v terénu, tj. jednotlivé polygony budou 
jednoznačně odděleny. V tomto seznamu již budou náležitě v pořadí zařazeny 
souřadnice bodů ze záznamu podrobného měření změn, respektive návrhu 
oddělené parcely. Výstupem bude i bodová vrstva lomových bodů (*shp) 
s atributovou strukturou, tj. číslo bodu; souřadnice X/Y v S-JTSK.

1.2 Vytyčení přírodní památky Cikánka II

V rámci uvedené činnosti dodavatel provede:

i



7

Konkrétně se jedná o tyto stromy:

buk lesní - rostoucí na pozemku pare. č. 2443/3 v k.ú. Břevnov,

dub letní u parku - rostoucí na pozemku pare. č. 30 v k.ú. Březiněves, číslo OCP - 51.

2. Cena za předmět plnění:

Stránka 3 z 8

dub letní - rostoucí na pozemku pare. č. 713/1 v k.ú. Dolní Počernice,

dub nad altánem v Satalické oboře - rostoucí na pozemku pare. č. 924 v k.ú. Satalice, 
číslo OCP - 68,

hrušeň obecná nad Zdíkovskou ulicí - rostoucí na pozemku pare. č. 4261/395 v k.ú. 
Smíchov, číslo OCP - 36 a

2 duby letní v Satalické oboře - rostoucí na pozemku pare. č. 924 v k.ú. Satalice, číslo 
OCP - 86.1, 86.2,

Cena veřejné zakázky činí 55.000,- Kč bez DPH, tj. 66.550,- Kč včetně DPH. Tato cena je 
cenou maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 
dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění. Uvedená cena je 
konečná a nepřekročitelná.

1.3 Zaměření vybraných památných stromů

V rámci uvedené činnosti dodavatel provede geodetické zaměření vybraných 
památných stromů či stromů, u kterých je jejich vyhlášení za památné zamýšleno. 
Dodavatel provede zaměření přibližného středu kmene níže uvedených stromů. 
Výstupem bude seznam souřadnic v systému S-JTSK a WGS84 a dále bodová vrstva 
(*shp) s atributovou strukturou, tj. číslo stromu-OCP; souřadnice X/Y v S-JTSK, 
WGS84).

a. zhotovení záznamu podrobného měření změn hranice uvedené přírodní 
památky v rámci parcel č. 2838/8, 2838/1 a 2872 vše v k.ú. Radotín. Záznam 
podrobného měření změn bude obsahovat geometrické a polohové určení hranic 
území přírodní památky;

b. digitalizaci hranic s určením souřadnic lomových bodů u pozemků dotčených 
navrženou přírodní památkou. Výsledným výstupem bude seznam lomových 
bodů, které charakterizují průběh hranice přírodní rezervace a které budou 
seřazeny tak, jak probíhají za sebou v terénu. V tomto seznamu již budou náležitě 
v pořadí zařazeny souřadnice bodů ze záznamu podrobného měření změn. 
Výstupem bude i bodová vrstva lomových bodů (*shp) s atributovou strukturou, 
tj. číslo bodu; souřadnice X/Y v S-JTSK. Bližší vymezení je obsaženo v Příloze č. 2 
této objednávky.



h 3. Platební podmínky:

4. Stanovený termín plnění a další podmínky:

Stránka 4 z 8

4.1 Plnění veřejné zakázky bude zahájeno bez zbytečného odkladu po akceptaci 
objednávky dodavatelem.

4.2 Dodavatel se zavazuje předat objednateli veškeré sjednané výstupy dle článku 1. této 
objednávky nejpozději do 30.09.2024. Tyto výstupy budou doručeny objednateli

ERT5

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) jednorázově po realizaci předmětu plnění dle bodu 1. 
Faktura musí být vystavena nejpozději do 15.10.2024.

3.2. Faktura bude vystavena na adresu sídla objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.

3.3. Faktura bude doručena na adresu pracoviště objednatele uvedenou v záhlaví 

objednávky.

3.4. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů ode dne jejího doručení 

objednateli.

3.5. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 

obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení objednatele a dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění 

a fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, případně uvedení, že dodavatel není 
plátce DPH, razítko a podpis oprávněné osoby dodavatele, stvrzující 
oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit 
dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět 
na minimálně 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

3.7. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem na účet 
dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 
Ke splnění závazku objednatele dojde odepsáním částky z účtu objednatele.



7
|

0

5. Smluvní sankce:

Stránka 5 z 8

5.1. Při prodlení dodavatele s plněním veřejné zakázky spočívajícím v pozdním předání 
výstupů či jakékoliv jejich části dle bodu 4.2 nebo 4.3 zaplatí dodavatel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny veřejné zakázky za každý i započatý kalendářní 
den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu objednatele do 10 dnů 
od jejího doručení.

5.3. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle této objednávky není dotčeno právo objednatele 
na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pokutu.

5.5. Dodavatel není povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, prokáže-li, že mu ve 
splnění povinnosti dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a 
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli, případně pokud objednatel 
nedodržel svou povinnost vyplývající pro něj z bodu 4.4 této objednávky.

elektronicky. O předání předmětu zakázky bude sepsán předávací protokol. 
Objednatel připomíná, že teprve podpisem předávacího protokolu vzniká dodavateli 
právo fakturovat odsouhlasenou cenu zakázky daňovým dokladem.

4.3 Objednatel je oprávněn uvedené výstupy po jejich obdržení zkontrolovat a v případě 
nesplnění náležitostí je vrátit do 10 pracovních dnů ode dne obdržení dodavateli k 
doplnění či přepracování. Dodavatel je povinen výstupy doplnit či přepracovat ve 
lhůtě, kterou mu objednatel stanoví, nejpozději však do 30 dnů.

4.4 V průběhu realizace předmětu plnění se na žádost kterékoliv smluvní strany 
uskuteční jednám mezi oběma smluvními stranami za účelem informace o průběhu 
prací na předmětu plnění a případné konzultace prozatímních výsledků. Dodavatel 
je v takovém případě povinen dostavit se na pracoviště objednatele v dohodnutý den 
a čas, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Žádost o konání tohoto jednání musí 
být doručena druhé smluvní straně jakoukoliv prokazatelnou formou alespoň 5 
pracovních dnů před požadovaným termínem jeho uskutečnění.

4.5 Objednatel bere na vědomí, že část dohodnutých prací je potřeba provést na 
pozemcích, jejichž vlastníkem není hlavní město Praha. Pro účely jejich provedení se 
objednatel zavazuje zajistit pro dodavatele přístup do všech míst a na všechny 
pozemky, jejichž vlastníkem není hlavní město Praha a umožnit tak dodavateli 
hladké a nerušené provedení těchto prací.



V

6. Další podmínky:

Stránka 6 z 8

5.8.Dostane-li se dodavatel do prodlení s předáním předmětu plnění dle této smlouvy 
o více než 60 dní, uhradí objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 40.000,- 
Kč. Ustanovení o smluvní pokutě uvedené v odstavci 1 se v takovém případě 
neuplatní. Objednatel je při prodlení dodavatele s řádným předáním předmětu 
plnění přesahujícím 60 dní oprávněn odstoupit od smlouvy. Odstoupením od 
smlouvy nejsou dotčeny nároky objednatele na zaplacení smluvní pokuty

202222222222TPr

6.4. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v 
souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění 
povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v 
rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například 
jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její 
kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto

5.6. Nepřesáhne-li prodlení dodavatele s předáním plnění dle této objednávky v součtu
7 kalendářních dní, ustanovení o smluvní pokutě uvedené v odstavci 1 se neuplatní.

6.1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této 
objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Dodavatel bere na 
vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud 
o ně požádají.

5.7.Dostane-li se objednatel do prodlení s úhradou odměny dodavateli, zaplatí 
dodavateli úrok z prodlení ve výši určené dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v 
platném znění.

6.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv); 
uvedení zajistí hlavní město Praha.



i

Stránka 7 z 8

osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být 
následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat 
a v registru smluv anonymizovány.

6.5. Informační povinnost objednatele dle Nařízení Evropského parlamentu a Rady č. 
2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(„GDPR ), účinného od 25.05.2018, je ze strany objednatele splněna prostřednictvím 
informace uveřejněné na portálu www.praha.eu, a to na adrese: 
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html .

6.6. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných subdodavatelů.

6.7. Dodavatel čestně prohlašuje, že pracovníci, kteří se podíleli na přípravě nabídky na 
straně dodavatele a osoby jim blízké (osobou blízkou je příbuzný v řadě přímé, 
sourozenec a manžel nebo partner podle zákona upravujícího registrované 
partnerství /dále jen „partner"/; jiné osoby v poměru rodinném nebo obdobném se 
pokládají za osoby sobě navzájem blízké, pokud by újmu, kterou utrpěla jedna z 
nich, druhá důvodně pociťovala jako újmu vlastní. Má se za to, že osobami blízkými 
jsou i osoby sešvagřené nebo osoby, které spolu trvale žijí) nejsou: zaměstnanci 
objednatele, kteří připravovali technické či finanční zadání předmětné veřejné 
zakázky nebo osobami zastupujícími objednatele, který zadává předmětnou 
veřejnou zakázku, anebo osobami spolupracujícími se zadavatelem na přípravě 
a/nebo průběhu zadávacího řízení; nejsou osobami podle § 2 odst. 1 písm. o) zákona 
o střetu zájmů, pokud se jedná o členy Zastupitelstva hlavního města Prahy, nebo 
vedoucími úředníky (přičemž vedoucím úředníkem se rozumí vedoucí zaměstnanec 
objednatele, který je na jednotlivých stupních řízení objednatele oprávněn stanovit a 
ukládat podřízeným zaměstnancům pracovní úkoly, organizovat, řídit a kontrolovat 
jejich práci a dávat jim k tomu účelu závazné pokyny), kteří jsou oprávněni k 
činnostem podle § 2 odst. 3 písm. a) nebo b) zákona o střetu zájmů, a pokud ano, že 
na tuto skutečnost objednatele upozornil.

6.8. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu objednatele, a to ani částečně. 
Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
objednatele. Tato objednávka je vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž pět obdrží 
objednatel a jeden dodavatel. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena

http://www.praha.eu
http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html


?

7. Lhůta k akceptaci objednávky

V Praze dne 28.06.2024

Za objednatele:

A

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

dneV

Za dodavatele:

. s r.o.

Stránka 8 z 8

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky objednateli nejpozději do 01.08.2024, 
jinak tato nabídka na uzavření smluvního vztahu zaniká.

/

pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí 
být podepsány oběma smluvními stranami.

6.9. Dodavatel souhlasí s tím, aby objednatel plnění vyhotovené dodavatelem dle této 
smlouvy dále rozmnožoval, rozšiřoval jeho originál či rozmnoženiny, sděloval 
veřejnosti a užíval, to vše v neomezeném rozsahu a celosvětově.

—NIDI.bteparT] o v sky
ředitel odboru ochrany prostředí MHMP

UTT-I v



7

Příloha č. 1 - Vytyčení přírodní památky Letenský profilh

2$

*88

»

í 419/ 1 4

«
1-5

1*

I

t

*

- ■

4 J

i ■

ks i 1

1

Py 
O) w* $7 
ja

“H 
O tn 
9*

N

I

: l

' i

1

1

1* .
1

; a

4 I h

J g
í

— 4..*t '
r ... "

-
I *

My

/

! 1 l

/ ’ ,
/ 9 / / */s

• i

. , - J
. C t y í:

2* f i 
/ i



7

Příloha č. 2 - Vytyčení přírodní památky Cikánka II?

2872
2838/4

2879/9

9/21
2838/1

2902/2

2879/11

838.

2879/5

[ 1 hranice ZCHÚ: PP Cikánka II
2844/1

0 0 60 80 100


